
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕСЯТА СЕСІЯ  

VІІ  СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

№228/10-2016                                                     

від 22 серпня 2016 року                                                                м. Заставна 
 

  

Про  розроблення комплексної схеми розміщення  

тимчасових споруд для провадження підприємницької 

діяльності в м. Заставна 
 

 Розглянувши звернення мешканців щодо розміщення   тимчасових 

споруд торгівельного, побутового, соціально-культурного та іншого 

призначення  по вул. Незалежності в м. Заставна, враховуючи містобудівну  

ситуацію та  невідповідність  цих  намірів  вимогам  містобудівної  

документації,  а  також  вимоги ст.12 Закону України «Про основи  

містобудування», ст.26,31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва  та 

житлово-комунального господарства України від 21.11.2011р. №244 з  метою 

визначення місця  розміщення тимчасових споруд та їх зовнішнього 

архітектурного вигляду, охорони навколишнього природного середовища і 

раціонального  використання територій, сесія  міської  ради    

 

     ВИРІШИЛА: 

 

1.Доручити виконавчому  комітету  Заставнівської міської  ради   

замовити     розроблення  комплексної схеми розміщення тимчасових споруд 

для провадження підприємницької діяльності по вул.Незалежності в 

м.Заставна, визначити  виконавця  проектних робіт  і  забезпечити  розгляд 

комплексної схеми  та  затвердження  в  установленому  чинним  

законодавством  порядку. 

 

2. Рекомендувати виконавчому комітету Заставнівської міської ради, 

надати дозволи на встановлення тимчасових споруд згідно протоколу 

засідання комісії з питань регулювання земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища, наступним жителям м.Заставна: 

Скорейко О.І., Тарновецькому Т.К., Лучик В.М., Куцяку В.І., Климу Ю.Ю., 

Дробчак А.В., Слободяну В.В., Штефюку М.В., Михайлюку С.М., 

Михайлюку М.С. 



3.Фінансування  робіт  з  розробки  комплексної схеми розміщення 

тимчасових споруд передбачити  за  рахунок  джерел,  не  заборонених  

законом. 

     4.Контроль  за  виконанням  рішення  залишаю за собою. 
 

 

 


